
Ақтөбе облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану туралы

Ақтөбе облысы әкімдігінің 2025 жылғы 4 желтоқсандағы № 266 қаулысы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 5 желтоқсанда № 37530 болып 
тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес 27-бабына
Ақтөбе облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес Ақтөбе облысы әкімдігінің кейбір қаулыларыныңқосымшаға
күші жойылды деп танылсын.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Ақтөбе облысының әкімі А. Шахаров

 
Ақтөбе облысының әкімі 

2025 жылғы 4 желтоқсандағы 
№ 266 қаулысына қосымша

Ақтөбе облысы әкімдігінің күші жойылды деп танылған кейбір қаулыларының тізбесі

      1. "Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни 
мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың орналастырылуын 
бекіту туралы" Ақтөбе облысы әкімдігінің 2012 жылғы 3 қыркүйектегі № 315  қаулысы
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3413 тіркелген);
      2. "Ақтөбе облысы әкімдігінің 2012 жылғы 3 қыркүйектегі № 315 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Ақтөбе облысы әкімдігінің 2013 жылғы 13 
желтоқсандағы № 406  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысы
тізілімінде № 3729 тіркелген);
      3. "Ақтөбе облысы әкімдігінің 2012 жылғы 3 қыркүйектегі № 315 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Ақтөбе облысы әкімдігінің 2017 жылғы 11 сәуірдегі 
№ 94  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5473 қаулысы
тіркелген);
      4. "Ақтөбе облысы әкімдігінің 2012 жылғы 3 қыркүйектегі № 315 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Ақтөбе облысы әкімдігінің 2017 жылғы 18 



қыркүйектегі № 324  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысы
тізілімінде № 5674 тіркелген);
      5. "Ақтөбе облысы әкімдігінің 2012 жылғы 3 қыркүйектегі № 315 "Діни әдебиетті 
және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни мақсаттағы заттарды 
тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың орналастырылуын бекіту туралы" 
қаулысына өзгеріс енгізу туралы" Ақтөбе облысы әкімдігінің 2019 жылғы 18 шілдедегі 
№ 273  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № қаулысы
6281 тіркелген);
      6. "Діни әдебиетті және діни мазмұндағы өзге де ақпараттық материалдарды, діни 
мақсаттағы заттарды тарату үшін арнайы тұрақты үй-жайлардың орналастырылуын 
бекіту туралы" Ақтөбе облысы әкімдігінің 2012 жылғы 3 қыркүйектегі № 315 
қаулысына өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы" Ақтөбе облысы әкімдігінің 2023 
жылғы 16 қазандағы № 276  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік қаулысы
тіркеу тізілімінде № 8415 тіркелген).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


